
                                       

                                                                                                                                  

Informujemy, że w dniach 08.06 - 09.06.2024 r. rozegrany zostanie w Poznaniu, na obiektach Poznańskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. Spychalskiego 36  (hala sportowa POSiR B) 

 
45. TURNIEJ KOSZYKÓWKI im. Tadeusza Dudzińskiego 

 „DZIEŃ DZIECKA 2024” 
w kategorii chłopców dla zawodników urodzonych w roku 2013 i młodszych 

oraz 

w kategorii dziewcząt dla zawodniczek urodzonych w roku 2013 i młodszych 

 

 

W turnieju przewidujemy udział 8 drużyn chłopców oraz 8 drużyn dziewcząt. 

Każda z uczestniczących drużyn rozegra w turnieju 5 spotkań. 

  

  

Zgłoszenia: ostateczny termin przyjmowania zgłoszeń drużyn chłopców do 25.04.2024 r. wyłącznie za     

                        pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:  biuro@pyra.com.pl  

                        ostateczny termin przyjmowania zgłoszeń drużyn dziewcząt do 25.04.2024 r. wyłącznie za     

                        pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:  azs@azs.poznan.pl 

 

Zgłoszenia powinny zawierać telefon kontaktowy do osoby odpowiedzialnej za udział drużyny w turnieju 

oraz adres pocztowy klubu lub szkoły do korespondencji. 

Wpisowe od każdej drużyny do turnieju wynosi 300 zł. 

 

 

O przyjęciu zespołu, zarówno w przypadku turnieju chłopców jak i turnieju dziewcząt, do 
udziału w turnieju decydują organizatorzy, którzy zastrzegają sobie prawo doboru 
uczestniczących drużyn bez względu na kolejność napływających zgłoszeń. 
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Drużyny zakwalifikowane do udziału w turnieju zostaną o tym fakcie poinformowane w odrębnym 

komunikacie, który zostanie wysłany do zainteresowanych ok. 28.04.2024 r., zawierającym szczegółowe 

informacje organizacyjne dotyczące turnieju.  

 

Zakwaterowanie i wyżywienie dla drużyn uczestniczących w turnieju:  

 

Hotel IBIS Centrum Poznań Plac Andersa 1   (hotel znajduje się w centrum Poznania ok. 500 metrów od 

dworca PKP Poznań Główny, odległość od hali POSiR B w których rozgrywany będzie turniej ok. 700 - 800 

metrów). 

Zakwaterowanie w pokojach 2 – osobowych. Koszt pobytu 250,00 zł od osoby (wyżywienie 3 posiłki: 

obiad, kolacja, sniadanie) – również trenerzy, opiekunowie i kierowcy. 

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokojach 1 – osobowych - koszt pobytu 300,00 zł doba od osoby 

(wyżywienie 3 posiłki: obiad, kolacja, śniadanie). 

 

 

Wszystkie drużyny przyjezdne zakwalifikowane do udziału w turnieju (dotyczy zarówno 
drużyn chłopców jak i dziewcząt) zobowiązane są do korzystania z zakwaterowania i 
wyżywienia proponowanego przez organizatora – Hotel IBIS Centrum Poznań Plac 
Andersa 1. 
 
 

W przypadku drużyn zakwalifikowanych do udziału w turnieju i korzystających z zakwaterowania i 

wyżywienia do dnia 01.05.2024 r. należy podać przybliżoną ilość osób – zarówno 

zawodników/zawodniczek oraz osób towarzyszących (trenerzy, opiekunowie, kierowcy). 

 

 

 

Informujemy jednocześnie, że potwierdzeniem udziału w turnieju jest wpływ opłaty za wpisowe na konto 

bankowe podane poniżej do dnia 10.05.2024 r. – dotyczy zarówno turnieju chłopców jak i dziewcząt. 

 

 

 

Młodzieżowy Klub Koszykówki „PYRA” 

konto do wpłat: 

BNP PARIBAS BANK POLSKA 

14 1750 0012 0000 0000 3258 3218 

 

 

 

 

 

       Komitet Organizacyjny   


